遗失声明

公示公告

•声明:权利人为黄剑证书号为渝(2021)荣昌区不动产权
第000063982号的不动产权证己遗失，现声明该证作废•遗失重庆市秀山土家族苗族自治县中和街道丹凤幼儿园食
品经营许可证副本许可证编号：JY35002410006086声明作废•声明：谢兴坤（身份证号513521192312105516）遗失残
疾军人证，编号：渝军370109，因战六级（07-8.2），作废。•声明：父：刘良勇，母：贵以春，孩子刘逸涵遗失医学出生证，性
别男，2018年1月8日出生，出生证号：R350533146，声明作废•遗失吕鸿月护士执业证,证号201750002163声明作废•遗失重庆市南川区神童镇爱心幼儿园公章5003847008383作废。•声明：潼南区碧之澜科技有限公司已注销，注销
通知书遗失，潼南民生村镇银行开户账号630101
4210001367，公司公章私章已上交，特此声明

减资公告：经重庆市辰河建筑工程有限公司（统一社会信用代码：
91500233208153735T）股东会研究决定，将本公司注册资本由
10568万元降到 5000万元。请相关债权债务人于本公告登报之日
起四十五日内到本公司办理债务清偿或债务担保事宜，特此公告。
减资公告：经重庆兴凯美实业发展有限公司（统一社会信用代码9150
0105MA61PQN538）股东会研究决定，将本公司注册资本由壹仟万元减
少到壹佰万元，根据《公司法》的规定，请相关债权债务人于本公告登报
之日起四十五日内，到本公司办理债务清偿或债务担保事宜。特此公告
减资公告：经重庆新凯美物业服务集团有限公司（统一社会信用代码915
00112565626342G）股东会研究决定，将本公司注册资本由伍仟万元减
少到壹仟万元，根据《公司法》的规定，请相关债权债务人于本公告登报之
日起四十五日内，到本公司办理债务清偿或债务担保事宜。特此公告
减资公告：经重庆润予实业发展有限公司（统一社会信用代码9150010
5MA61QETB3L）股东会研究决定，将本公司注册资本由壹仟万元减少
到壹佰万元，根据《公司法》的规定，请相关债权债务人于本公告登报之
日起四十五日内，到本公司办理债务清偿或债务担保事宜。特此公告

重庆市南川区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆康驰物业管理有限公司：本委受理汪亿芬与你（单位）劳动争议一案，案
号为渝南川劳人仲案字〔2022〕第33号。根据《劳动人事争议仲裁办案规则》
第二十三条的规定，现依法向你公告送达仲裁申请书副本及仲裁通知书、举
证通知书、开庭通知书等仲裁文书，上述文书自本公告发出之日起经过六十
日即为送达。现定于2022年3月23日上午9时00分在重庆市南川区人力资
源和社会保障局4楼，重庆市南川区劳动人事争议仲裁委员会审理二庭开庭
审理本案。无正当理由不到庭的，本委将作缺席审理，并以此做出缺席裁决。

重庆市南川区劳动人事争议仲裁委员会 2022年1月11日

重庆市南川区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆市溢彩苑艺陶瓷有限公司：本委受理张友钢与你（单位）劳动争议一案，案
号为渝南川劳人仲案字〔2022〕第30号。根据《劳动人事争议仲裁办案规则》
第二十三条的规定，现依法向你公告送达仲裁申请书副本及仲裁通知书、举证
通知书、开庭通知书等仲裁文书，上述文书自本公告发出之日起经过六十日即
为送达。现定于2022年3月21日上午9时00分在重庆市南川区人力资源和
社会保障局4楼，重庆市南川区劳动人事争议仲裁委员会审理二庭开庭审
理本案。无正当理由不到庭的，本委将作缺席审理，并以此做出缺席裁决。

重庆市南川区劳动人事争议仲裁委员会 2022年1月11日

注销公告 ：重庆市阿塔西生物科技有限公司（统一社会
信用代码91500000MA60X65068）经股东会决议，拟向
公司登记机关申请注销登记，现已成立清算组，请债权人
于见2022年2月19日前向清算组申报债权。特此公告

告示
程昌术：您于2022年1月3日与本公司解除劳动关系，根据《中
华人民共和国职业病防治法》第三十六条“对从事接触职业病危
害的作业的劳动者，用人单位应当按照国务院安全生产监督管
理部门、卫生行政部门的规定组织上岗前、在岗期间和离岗时的
职业健康检查，并将检查结果书面告知劳动者”之规定，您有义
务按照本公司的要求参加离岗时的职业健康检查。如您2022
年1月15日前未按照公司要求参加离岗时的职业健康检查，将
视为您对权利放弃，由此造成的一切后果由您本人承担。

重庆市开州区欣洪达商砼有限公司
2022年1月11日

重庆市大足区龙水镇永益社区第二居民组遗失
开户许可证，开户行：重庆农村商业银行股份有
限公司大足支行利群分理处，核准号：J65300042
59003，账号：2211020120010001827，声明作废。

公 告
重庆端景建筑劳务有限公司：杨家修于2021年12月6日向本机关提出工伤认定
申请，本机关已于2021年12月9日受理。杨家修称：2021年4月15日，他在你
司分包的永川棠城壹号院项目土建及普通水电安装工程工地放罐车中水泥时，
不慎被电线绊倒摔伤。因无法联系你单位，现依法向你单位公告送达《工伤认定
限期举证通知书》（荣人社伤险举字〔2021〕106号），自公告之日起30日即视为
送达。如你单位认为该次受伤不属工伤，请在本公告送达之日起15日内提交举
证材料。你单位逾期不提供举证材料，将承担举证不能的责任。特此公告。

重庆市荣昌区人力资源和社会保障局 2022年1月11日

重庆市璧山区劳动人事争议仲裁委员会公告送达通知
渝璧劳人仲案字（2022）第119号

晋江市鼎志建筑劳务有限公司：本委受理申请人张红光申请你单位劳动争
议一案，本委书面邮寄送达未果，在无法书面送达开庭通知的情况下，依照
《劳动人事争议仲裁办案规则》规定，依法向你单位公告送达仲裁开庭通
知。自公告发布之日起，经过六十日，即视为送达。提出答辩状的期限为
公告送达期满后的十日内，未提交答辩书的，不影响仲裁程序的进行。本
委定于2022年3月10日上午9时30分在璧山县人力资源和社会保障局六
楼仲裁庭开庭审理，如未按期参加仲裁庭审活动，本委将依法缺席裁决。

遗失奉节县羊市镇兴安社区6组8号杨林不动产权证证
号渝(2021)奉节县不动产权第000955767号声明作废
遗失奉节县羊市镇兴安社区6组8号附1号杨伍不动产权
证证号渝(2021)奉节县不动产权第000955557号声明作废

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告 渝江劳人仲公字（2022）33号
重庆大城小屋不动产管理有限公司：本委受理吴于梅、陈琴诉你公司劳动报
酬案，因采取其他方式无法送达，现依法向你公告送达渝江劳人仲案字
（2021）第1951、1952号仲裁裁决书。限你公司自公告之日起30日内来本
委领取前述法律文书，逾期则视为送达。前述裁决为终局裁决，自做出之日
起发生法律效力。你单位如有证据证明前述裁决有《中华人民共和国劳
动争议调解仲裁法》第四十九条第一款规定情形之一的，可自裁决书送达
之日起三十日内向重庆市第一中级人民法院申请撤销裁决。一方当事人
不履行，另一方当事人可申请有管辖权的人民法院强制执行。特此公告。

招租启事
现有重庆市渝中区中山一路69号附9号门面、
重庆市渝中区中山二路85号出租。价格面议。
招租电话:13883889776 张老师 13594613675 戴老师

欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告